ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

с. Тегульдет

24.05.2017                                                                                                                № 11

О внесении изменений в решение
Думы Тегульдетского района

от 25.04.2013 № 16

           В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  в  соответствие
с действующим законодательством

Дума Тегульдетского района р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Тегульдетского района от 25 апреля  2013  года
№  16  «Об  утверждении  Положения  «О  проведении  антикоррупционной
экспертизы  нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)
Думы Тегульдетского  района» следующие изменения:

1.1. В приложении, утвержденном указанным решением:
 - пункт 3 исключить;
 - дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Антикоррупционная экспертиза действующих нормативных правовых

актов Думы Тегульдетского района проводится  при мониторинге их применения
в  соответствии  с  годовым  планом,  принимаемым  на  очередной  год  и
утверждаемым  распоряжением  Думы  Тегульдетского  района   до  31  декабря
текущего года. Проект распоряжения Думы Тегульдетского района подготавливает
уполномоченный  председателем комиссии по труду и социальной политике Думы
Тегульдетского района, член комиссии».

2.  Настоящее решение  опубликовать  в  газете  Общества  с  ограниченной
ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
Думы Тегульдетского района по труду и  социальной  политике

Глава Тегульдетского района

                                   И.А. Клишин

Председатель Думы Тегульдетского района

                                                  А.П. Мельник

http://teguldet.tomsk.ru/